
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - 
-  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

Legenda terminów kursowania:

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

  Ł  -	pociąg ŁKA

ŁS -	 pociąg ŁKA Sprinter

Uwaga Podróżni!
•	 W okresie od 04.09 do 13.10.2017 na odcinku 

Łódź Widzew - Łódź Fabryczna ruch pociągów 
prowadzony po jednym torze w godzinach 
8:00-15:00 i 19:00-04:00 - uszczelnianie ścian 
w tunelu. 
Wydłużone postoje na stacji Łódź Widzew spo-
wodowane koniecznością nawiązania skomuni-
kowań i ruchem jednotorowym na ww. odcinku.

•	 Od dnia 3.09.2017 do odwołania - zamknięcie 
linii podmiejskiej na odcinku Grodzisk Mazowiec-
ki - Warszawa Włochy, pociągi Kolei Mazo-
wieckich kursują po torach dalekobieżnych, co 
skutkuje wydłużonym czasem jazdy pozostałych 
pociągów.  
Prowadzona będzie również dalsza moderniza-
cja stacji Pruszków i obiektów inżynieryjnych na 
torach dalekobieżnych na odcinku Warszawa 
Włochy - Pruszków - Grodzisk Mazowiecki - 
zmiana rozkładu jazdy pociągu ŁKA Sprinter 
91143/2 z Łodzi do Warszawy.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu Ł 11571/0 Ł 11521 Ł 11503/2 ŁS 91151/0
ŁS 91125/4 

FABRYKANT Ł 11575/4
ŁS 91127/6 

SKRA ŁS 91129/8 Ł 11527
Ł 11369 
11289

ŁS 91161/0 
POWIDOKI Ł 11278/9 Ł 11579/8 Ł 11593 Ł 11375

ŁS 91143/2 
SYRENA

km termin kursowania (D) (D) (D) (C) (C) (C) (C) (D) (D) (C) (D) (D) (D) (D) (C)

0,000 Łódź Fabryczna 07:03 07:06 09:01 10:29 11:13 13:12 13:52 15:02 15:14 < 15:50 16:44 17:53 18:13

2,661 Łódź Niciarniana 07:06 07:09 09:04 10:32 11:16 13:15 13:55 15:05 15:17 < 15:53 16:47 17:56 18:16

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
04:31

 
06:16

07:09
07:10

07:12
07:13

09:08
09:09

10:36
10:37

11:20
11:21

13:19
13:23

13:59
14:00

15:08
15:09

15:20
15:21

15:36
15:42

15:56
15:57

16:50
16:51

17:59
18:00

18:19
18:20

10,756 Łódź Andrzejów 04:37 06:20 07:14 | | 10:41 | | 14:04 15:13 | 15:46 16:01 16:55 18:04 |

12,959 Bedoń 04:40 06:23 07:16 | | 10:43 | | 14:06 15:15 | 15:48 16:03 16:57 18:06 |

15,830 Justynów 04:44 06:25 07:19 | | 10:46 | | 14:09 15:18 | 15:51 16:06 17:00 18:09 |

19,106 Gałkówek 04:47 06:28 07:22 | | 10:49 | | 14:12 15:21 | 15:54 16:09 17:03 18:12 |

23,412 Żakowice 04:52 06:32 07:25 | | 10:52 | | 14:15 15:24 | 15:57 16:12 17:06 18:15 |

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

04:55
04:56

06:35
 

07:28
07:29

07:24
07:25

09:20
09:25

10:55
10:56

11:31
11:32

13:34
13:35

14:18
 

15:27
 

15:32
15:33

16:00
 

16:15
16:20

17:09
 

18:18 18:30
18:31

31,681 Wągry 05:00 07:33 | | 11:00 | | | 16:24 |

35,577 Rogów 05:04 07:37 07:31 09:31 11:04 11:38 13:41 15:39 16:28 18:37

38,955 Przyłęk Duży 05:07 07:40 | | 11:07 | | | 16:30 |

41,478 Krosnowa 05:09 07:42 | | 11:09 | | | 16:33 |

46,590 Lipce Reymontowskie 05:13 07:46 | | 11:13 | | | 16:37 |

51,169 Płyćwia 05:17 07:50 | | 11:17 | | | 16:41 |

55,928 Maków 05:21 07:54 | | 11:21 | | | 16:44 |

59,945 Dąbrowice Skierniewickie 05:24 07:57 | | 11:24 | | | 16:47 |

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

05:28
 08:02 07:45

07:45
09:45
09:46

11:28
 

11:52
11:53

13:56
13:57

15:54
15:56

16:51
 

18:50
18:51

128,218 Warszawa Zachodnia 08:22 10:21 12:27 14:30 16:31 19:25

131,280 Warszawa Centralna 08:26 10:25 12:31 14:35 16:35 19:29

135,534 Warszawa Wschodnia 08:41 10:41 12:41 14:46 16:46 19:41

Legenda terminów kursowania:

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

   |  -  pociąg nie zatrzymuje się na stacji

  <  - 	pociąg kursuje z pominięciem stacji

  Ł  -	pociąg ŁKA

ŁS -	 pociąg ŁKA Sprinter

WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA kat. i  nr pociągu Ł 11573/2 Ł 11008 Ł 11081/0

ŁS 19124/5 
SYRENA Ł 11577/6 Ł 11577/6 Ł 11508

ŁS 19126/7 
SKRA Ł 11370

ŁS 19128/9 
FABRYKANT Ł 11280 Ł 11581/0 Ł 11594

ŁS 19140/1 
POWIDOKI

Ł11376 
11292 ŁS 19150/1 ŁS 19132/3

km termin kursowania (D) (D) (D) (C) (D) (C) (D) (C) (D) (C) (D) (D) (D) (C) (D) (C) (C)

ze stacji

0,000 Warszawa Wschodnia 11:44 13:24 15:04 17:09 19:54 21:14

4,254 Warszawa Centralna 12:00 13:40 15:15 17:25 20:03 21:25

7,316 Warszawa Zachodnia 12:05 13:45 15:21 17:30 20:08 21:30

70,160 Skierniewice przyjazd
odjazd

 
06:02

 
09:21

12:40
12:41

 
12:27

 
12:59

14:18
14:19

15:57
15:58

 
17:12

18:09
18:09

20:41
20:42

22:01
22:02

75,589 Dąbrowice Skierniewickie 06:06 09:25 | 12:31 13:04 | | 17:16 | | |

79,606 Maków 06:09 09:28 | 12:34 13:07 | | 17:19 | | |

84,365 Płyćwia 06:13 09:32 | 12:38 13:11 | | 17:23 | | |

88,944 Lipce Reymontowskie 06:17 09:36 | 12:42 13:23 | | 17:35 | | |

94,056 Krosnowa 06:21 09:40 | 12:46 13:27 | | 17:39 | | |

96,579 Przyłęk Duży 06:23 09:43 | 12:48 13:30 | | 17:41 | | |

99,957 Rogów 06:26 09:46 12:56 12:51 13:33 14:35 16:12 17:44 18:23 20:58 22:16

103,853 Wągry 06:29 09:49 | 12:54 13:37 | | 17:47 | | |

109,428 Koluszki przyjazd
odjazd

06:33
06:34

 
07:24

09:53
09:54

13:01
13:02

12:58
12:59

13:41
13:42

 
14:33

14:40
14:40

 
15:35

16:17
16:18

 
16:40

17:51
17:52

 
18:21

18:28
18:29

 
20:35

21:04
21:05

22:21
22:22

112,122 Żakowice 06:37 07:27 09:57 | 13:02 13:45 14:36 | 15:38 | 16:43 17:55 18:24 | 20:38 | |

116,428 Gałkówek 06:40 07:31 10:00 | 13:05 13:49 14:40 | 15:42 | 16:47 17:58 18:28 | 20:42 | |

119,704 Justynów 06:43 07:34 10:03 | 13:08 13:52 14:43 | 15:45 | 16:50 18:01 18:31 | 20:45 | |

122,575 Bedoń 06:46 07:36 10:06 | 13:11 13:55 14:45 | 15:47 | 16:53 18:04 18:33 | 20:47 | |

124,778 Łódź Andrzejów 06:48 07:39 10:08 | 13:13 13:58 14:48 | 15:50 | 16:55 18:06 18:36 | 20:50 | |

130,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

06:52
06:53

07:43
07:44

10:12
10:13

13:13
13:18

13:17
13:18

14:02
14:03

14:52
14:53

14:51
14:52

15:54
15:55

16:28
16:29

17:00
17:09

18:10
18:11

18:40
18:41

18:40
18:41

20:54
20:55

21:16
21:17

22:33
22:34

132,873 Łódź Niciarniana 06:56 07:47 10:16 13:22 13:22 14:07 14:56 14:56 15:58 16:32 < 18:14 18:44 18:44 20:58 21:20 22:37

135,534 Łódź Fabryczna 07:00 07:51 10:20 13:26 13:26 14:11 15:00 15:00 16:02 16:36 < 18:18 18:48 18:48 21:02 21:24 22:42

do stacji Łowicz Gł.

Uwaga Podróżni!
•	 W okresie od 04.09 do 13.10.2017 na odcinku 

Łódź Widzew - Łódź Fabryczna ruch pociągów 
prowadzony po jednym torze w godzinach 
8:00-15:00 i 19:00-04:00 - uszczelnianie ścian 
w tunelu. 
Wydłużone postoje na stacji Łódź Widzew spo-
wodowane koniecznością nawiązania skomuni-
kowań i ruchem jednotorowym na ww. odcinku.

•	 Od dnia 3.09.2017 do odwołania - zamknięcie 
linii podmiejskiej na odcinku Warszawa Włochy 
- Grodzisk Mazowiecki, pociągi Kolei Mazo-
wieckich kursują po torach dalekobieżnych, co 
skutkuje wydłużonym czasem jazdy pozostałych 
pociągów.  
Prowadzona będzie również dalsza moderniza-
cja stacji Pruszków i obiektów inżynieryjnych na 
torach dalekobieżnych na odcinku Warszawa 
Włochy - Pruszków - Grodzisk Mazowiecki - 
zmiana rozkładu jazdy pociągu ŁKA Sprinter 
19150/1 z Warszawy do Łodzi.

Za utrudnienia przepraszamy.

OFERTA ŁKA:

Więcej informacji na www.lka.lodzkie.pl
    /KolejLodzkie               /KolejLodzkie

DARMOWY PRZEWÓZ  
ROWERÓW

Pociągami ŁKA rowery można 
przewozić bez dodatkowych opłat.

WZAJEMNE HONOROWANIE 
BILETÓW

Z biletem strefowym ŁKA możesz 
jeździć komunikacją miejską po Łodzi. 
Z biletem łódzkim pociągami ŁKA 
w granicach miasta.

OFERTA RAZEM TANIEJ

Specjalna oferta, z której może 
skorzystać od 2 do 4 wspólnie 
podróżujących osób. 

OFERTA DLA SENIORÓW

Podróżowanie pociągami ŁKA 
tańsze średnio o 30% dla osób, 
które ukończyły 60 lat.

POCIĄGI KLIMATYZOWANE

Komfortowa podróż nawet podczas 
największych upałów. 

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

BILET WYCIECZKOWY

W weekendy i święta bilety na 
przejazdy 15% taniej.

ROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE -  
 	 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 3 września do 14 października 2017 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
	 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA


